DEL SUR) LIMA - LIMA - SAN JUAN DE
MIRAFLORES , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
3 NIU MANGO ESPEJO - NACIONAL 4.00 12.00
1 NIU FORMA X UNIDAD 80.00 80.00
1 NIU ESPATULA RESINA 2 - SAONA 16.00 16.00

OP. GRAVADAS: S/ 91.53
IGV: S/ 16.47

TOTAL A PAGAR: S/ 108.00

Son: Ciento ocho con 00/100 Soles

Código Hash: f7M5RIkBoRbE27ZH4rUCgwyfQqk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 108
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a